Código de
Producto
Formato
Longitudes
(mm)
Ancho
(mm)
Cobertur
a (m²)
PVP (excl.
IVA) (€)
Descuento Precio (€)
DCM-M-1 Plancha 1040 980 1 16,88 € 16,88 €
DCM-M-15 Rollo 15300 980 15,0 250,00 € 250,00 €
Código de
Producto
60mm espaciado
90mm
espaciado
120mm
espaciado
Longitud
del Cable
(m)
Vatios (W) Amp. (A)
PVP (excl.
IVA) (€)
Descuento Precio (€)
DCM-C-1 0,7 1,0 11 150 0,6 120,83 € 120,83 €
DCM-C-1.5 1,0 1,5 16,5 225 0,9 141,67 € 141,67 €
DCM-C-2 1,3 2,0 22 300 1,3 166,67 € 166,67 €
DCM-C-2.5 1,7 2,5 27,5 375 1,6 187,50 € 187,50 €
DCM-C-3 2,0 3,0 33 450 1,9 216,67 € 216,67 €
DCM-C-3.5 2,3 3,5 38,5 525 2,2 245,83 € 245,83 €
DCM-C-4 2,7 4,0 44 600 2,5 275,00 € 275,00 €
DCM-C-4.5 3,0 4,5 49,5 675 2,8 308,33 € 308,33 €
DCM-C-5 3,3 5,0 55 750 3,2 345,83 € 345,83 €
DCM-C-6 4,0 6,0 66 900 3,8 391,67 € 391,67 €
DCM-C-7 4,7 7,0 77 1050 4,4 441,67 € 441,67 €
DCM-C-8 5,3 8,0 88 1200 5,0 500,00 € 500,00 €
DCM-C-9 6,0 9,0 99 1350 5,7 562,50 € 562,50 €
DCM-C-10 6,7 10,0 110 1500 6,3 625,00 € 625,00 €
DCM-C-12 8,0 12,0 132 1800 7,6 708,33 € 708,33 €
DCM-C-14 9,3 14,0 154 2100 8,8 787,50 € 787,50 €
DCM-C-16 10,7 16,0 176 2400 10,1 862,50 € 862,50 €
Código de
Producto
Descripción Formato Longitud
Ancho
(mm)
Alto (mm)
Espesor
(mm)
PVP (excl.
IVA) (€)
Descuento Precio (€)
DCM-E-25 Perimeter strip Roll 25m - 30 10 27,00 € 27,00 €
DCM-T-10 Waterproofing tape Roll 10m - 120 1 30,00 € 30,00 €
DCM-R-I Internal corner Corner 120mm 120 60 1 7,00 € 7,00 €
DCM-R-E External corner Corner 120mm 120 60 1 7,00 € 7,00 €
COMPONENTES ADICIONALES DCM-PRO
Cobertura (m²)